



Nybye Holding ApS

c/o Camilla Løntoft Nybye, Grevetoften 31, 2670 Greve

CVR-nr. 30 98 62 10

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Camilla Løntoft Nybye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nybye Holding ApS c/o Camilla Løntoft Nybye Grevetofte 31 2670 Greve
	CVR-nr.: 30 98 62 10
	Stiftet: 7. september 2007
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Løntoft Nybye
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Associeret virksomhed	Rønnow Arkitekter A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.296 t.kr. mod 573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-12.313	-12
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.308.615	585
Andre finansielle indtægter	704	0
Øvrige finansielle omkostninger	-665	0
Resultat før skat	1.296.341	573
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.296.341	573
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	908.615	-15
Udbytte for regnskabsåret	300.000	335
Overføres til overført resultat	87.726	253
Disponeret i alt	1.296.341	573

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.317.769	2.409
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.317.769</u>	<u>2.409</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.317.769</u>	<u>2.409</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	120.704	0
	Tilgodehavender i alt	<u>120.704</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>337.990</u>	<u>406</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>458.694</u>	<u>406</u>
	Aktiver i alt	<u>3.776.463</u>	<u>2.815</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.552.959	1.644
5 Overført resultat	787.843	700
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	335
Egenkapital i alt	3.765.802	2.804
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.661	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.661	11
Gældsforpligtelser i alt	10.661	11
Passiver i alt	3.776.463	2.815
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.				
1. Kapitalandel i associeret virksomhed						
Kostpris primo	764.810	765				
Kostpris ultimo	764.810	765				
Opskrivninger primo	1.644.344	1.659				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.308.615	585				
Udbytte	-400.000	-600				
Opskrivninger ultimo	2.552.959	1.644				
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.317.769	2.409				
Associeret virksomhed:						
	Hjemsted	Ejerandel				
Rønnow Arkitekter A/S	København	40 %				
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05%	1 mdr.	5 mdr.	0	0	120.704
3. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital primo					125.000	125
					125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode						
Reserve for opskrivninger primo					1.644.344	1.659
Overført, jf. resultatdisponeringen					908.615	-15
					2.552.959	1.644

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	700.117	447
Årets overførte overskud eller underskud	87.726	253
	787.843	700
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	335.000	800
Udloddet udbytte	-335.000	-800
Udbytte for regnskabsåret	300.000	335
	300.000	335

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller afgivet øvrige sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelse vedrørende udbytteskat:

Selskabet har pr. 31. december 2018 en forpligtelse på i alt 34 t.kr., som omfatter udbytteskat på udloddet udbytte i forbindelse med ulovligt lån opstået i selskabet i december 2018.

Selskabet har herudover ingen yderligere væsentlige eventualposter.
